

Protokoll fört vid styrelsesammanträde för Dunö Samfällighetsförening den 23/10 2007

Närvarande: Birger Karlsson, Rolf Stangvik, Lena Dahl, Mats Linde, Örn Johansson, Gilbert Magnusson, Mats Bergfors, Åsa Robertsson, Håkan Eriksson samt Eva Hultenheim.

1. **Mötet öppnades** av Birger Karlsson som hälsade alla välkomna.
2. **Dagordningen** godkändes.
3. **Föregående protokoll**

Mätning av fart

Styrelsen har gett Rolf Stangvik i uppdrag att göra ytterligare en mätning, innan vi eventuellt lägger ut de mobila hindren efter vintern, för att se om behovet föreligger.

Containrar

Containrar, för trädgårdsavfall, kommer att ställas upp på fyra ställen under tiden 23 – 25 november. Birger beställer containrarna och sätter upp en lapp på anslagstavlan för information.

4. **Ekonomi**

Mats Linde redogjorde för föreningens ekonomi.

Styrelsen diskuterade hur pengarna från Skogsstyrelsen ska hanteras och man beslutade att pengarna ska "märkas" som en summa (285 000 – 1/50 per år) som alltid bör finnas tillgänglig på kontot. Detta är enligt Mats ett vanligt förfaringsätt.

Omläggning av vägen blev lite dyrare för föreningen än vi räknat med, se pkt 5 nedan.

5. **Vägarbeten bidrag**

Vägverket gav inget bidrag för sträckan Lökholmsvägen – Busshållplatsen. Föreningens kostnad slutade därför på 146 000 kronor (av totalt drygt 513 000).

Enligt Mats får vi räkna med en omläggning av vägen vart 10:e år och han kommer att se till att det finns en avsättning för detta i kommande årsbudgetar.

6. **Skrivelse**

En skrivelse hade inkommit angående röjning på ängen vid östra Sandvik. Örn informerade om att området finns med i förslaget över områden som bör röjas i år.



7. Skötseldagar

De tidigare förslagna skötseldagarna, 10/11 och 17/11, står fast. Samling vid dansbanan kl 09 00 som vanligt.

Örn informerade om ett möte han haft med Lars Karlsson, Skogsstyrelsen, inför skötseldagarna, se bif. protokoll.

Örn, Mats B och Håkan har därefter gjort en rundvandring och tagit fram ett förslag över områden som bör röjas i år. Styrelsen godtog förslaget som Örn presenterade.

Örn kommer att ha ytterligare möte med Lars Karlsson och därefter kommer förslaget eventuellt att omarbetas. Vissa områden kommer kanske att avverkas under vintern och dessa kommer i så fall inte att röjas förrän eventuellt nästa år.

Enligt Arbetsmiljöverket gäller inte Arbetsmiljölagen för vårt arbete under skötseldagarna utan var och en ansvarar för sig. Detta bör informeras om på skötseldagarna.

Inför skötseldagarna;

Örn och Mats B ansvarar för skötseldagarna.

Birger fixar fram maskiner.

Åsa och Eva fixar korvgrillning (ca 12 00).

Lena fixar skylten (omgående).

Mats L fixar arvoden (mellan 14 00 – 15 00)

8. Naturvårdsavtal

Örn informerade om arbetet med Skogsstyrelsen. Ett utkast till skötselplan har överlämnats. "Märkning" pågår på hela Dunö. Avverkning planeras att ske i vinter. Avverkningen kommer att vara manuell.

Upphandling av avverkning kommer att göras av föreningen. Skogsstyrelsen bistår med underlag. Virket kommer att säljas. Ris kommer eventuellt att läggas på stora ängen för att sedan flisas upp.

Om ris ska läggas på stora ängen måste grindhålet breddas. Örn tar upp frågan med Skogsstyrelsen.

"Farliga träd" kommer att tas bort vid stigar och dylikt. Inne i skogen däremot kommer sådana träd att finnas kvar. Där inne får man vistas på egen risk.

Örn kommer att sätta upp meddelanden på anslagstavlan och berätta om hur arbetet fortskrider och vad som gäller.

9. Nästa möte

Birger återkommer med datum eftersom det kan bli aktuellt med ett möte inför upphandling av avverkning.

10. Övriga ärenden

Kalmar kommuns kustarbete

Eva och Örn har fått en inbjudan från Anna Thore, Kalmar kommuns kustarbete, till ett möte med andra föreningar längs kalmarkusten. Tanken är att man ska försöka bilda en gemensam styrelse och på så sätt samordna åtgärder, och gemensamt söka EU-bidrag, för förbättring av kustmiljön. Styrelsen godtog att Eva och Örn deltar som representanter för Dunöföreningen.

Axeltryck

Styrelsen gav Mats B i uppdrag att kontrollera med NCC vilket axeltryck som gäller för våra vägar.

Skylt "Välkommen till Dunö"

Håkan föreslog att vi skaffar en skylt som välkomnar till Dunö. Styrelsen gav Håkan i uppdrag att ta fram förslag och kostnad för en sådan skylt.

Busskuren

Busskuren samt staketet intill behöver repareras. Styrelsen gav Håkan i uppdrag att se till att detta blir åtgärdat. Först bör han dock kontakta kommunen och kontrollera om det är föreningen eller kommunen som ska stå för detta.

De vita pärmarna

Alla i styrelsen måste se till att nyinflyttade på respektive område hälsas välkomna samt informera om, och vid behov dela ut, informationspärmar. Pärmarna finns hos Eva.

Lena har fått pärmarna att dela till de nya fastighetsägarna på Knipuddevägen.

Åsa lovade besöka de nya fastighetsägarna på Garnholmsvägen och kontrollera att tidigare ägare lämnat över sina vita informationspärmar.

Byggmaterial på Knipuddevägen


Klagomål har inkommit till styrelsen angående byggmaterial som blivit liggande vid väggkanterna på Knipuddevägen. Styrelsen gav Håkan i uppdrag att vid lämpligt tillfälle påpeka för berörda parter vad som gäller.

11. Avslutning


Ordförande förklarade mötet avslutat.

Bilaga: Protokoll från möte med Skogsstyrelsen

Vid protokollet:


Eva Hultenheim
Sekreterare

Justeras:


Birger Karlsson
Ordförande

Protokoll fört vid möte mellan Skogsstyrelsen och Dunö Samfällighetsförening

Datum: 2007-10-12

Plats: Dunö

Närvarande:	Lars Karlsson	Skogsstyrelsen
	Olof Nilsson	Skogsstyrelsen
	Mats Bergfors	Dunö Samfällighetsförening
	Håkan Eriksson	Dunö Samfällighetsförening
	Örn Johansson	Dunö Samfällighetsförening

Syftet med mötet var att i första hand stämma av med Skogsstyrelsens deras pågående arbete och vilka insatser som planeras ske den närmaste tiden samt genomgång av frågor runt avverkningen.
 Lämpliga åtgärder vid våra skötseldagar diskuterades.
 Ett utkast till Skötselplan för Dunö presenterades av SKS.

Dagordningen bifogas.

1. SKS redovisning.
 SKS har märkt ut de träd som skall avverkas på området väster om Knipuddevägen. Träden är utmärkta med blå färg. Inringad blå markeringen innebär att trädet är "avmarkerat" och skall stå kvar.

SKS kommer att fortsätta uppmärkningen och avser att göra klar hela Dunö nu i höst.

Vissa fastighetsägare har under märkningsarbetet haft synpunkter på vilka träd som skall tas bort resp. vara kvar. När önskemålen överensstämmt med naturvården har SKS varit tillmötesgående mot fastighetsägaren.

2. Skötselplan för Dunö.
 SKS lämnade över ett utkast till skötselplan daterad 2007-10-11.
 Vi skall granska planen och lämna våra synpunkter till SKS. Vid granskningen bör vi stämma av mot de skötselprinciper som vi antog vid årsmötet år 2000.

Efter avverkningen kommer SKS att göra en genomgång för att se vad som skall sparas vad gäller buskage och träd samt vilka träd som skall skyddas. Efter denna genomgång kan skötselplanen fastställas.

Arbetsgången där avverkningen sker före buskröjning är att föredra då avverkningen kommer att skada träd och buskage.

3. Dunö skötseldagar.
 Vi har frågat SKS vad vi lämpligen kan göra på våra skötseldagar så att våra åtgärder harmonierar med SKS planer. Några förslag lämnades:
 - Rudadammen. Underröjning i området för att framhäva de grova ekarna.
 - Röja sly efter stigar.
 - Fotbollsängen. Röja sly.

Även Lövängen bör kunna röjas av oss. Denna märktes upp förra året men hanns inte med. SKS bör först titta på vår uppmärkning.

Håkan, Mats och Örn tar fram ett förslag till åtgärder för våra skötselagar och SKS granskar.

4. Farliga träd.
SKS tittat på de träd som står efter vägar, huvudstigar och vid t.ex. badplatsen och invid enskilda fastigheter.
I övrigt kommer inte farliga träd att åtgärdas om inte synnerliga skäl finns.
Vår mark är ett naturområde där allemansrätten gäller. Det är på vårt eget ansvar som vi beträder sådan mark.
Information om detta bör anslås på anslagstavlan och i den information som utdelas inför avverkningen. Lämplig text tas fram i samråd med SKS.

5. Avverkning.
Avverkning kommer att vara manuell d.v.s. skördare kommer inte att användas.
Vi framhöll att största möjliga hänsyn till mark och vegetation skall tas så att körskador i möjligaste mån undviks. Ev. körskador skall åtgärdas snarast.

SKS kan föreslå lämpliga entreprenörer men det är Dunö Samfällighetsförening som ansvarar för upphandlingen av avverkningen.

SKS bidrar med upphandlingsunderlag och ställer upp som rådgivare i ”tekniska” frågor.

I förfrågningsunderlaget skall det anges att avverkningen skall ske skonsamt.

Det bör eftersträvas att avverkning, slyröjning och flisning görs i en följd.

Målsättningen är att avverkningen skall ske i vinter.

Några frågeställningar:

- Var skall riset samlas? Lämpligen där flistuggen kan ställas upp.

- Var kan virket samlas?

Inför avverkningen bör vi gå ut med information till samtliga boende om vad som kommer att ske och vad vi själva bör tänka på under avverkningsperioden, främst då med tanke på olycksrisker.

Det kommer inte att finnas någon möjlighet för enskilda fastighetsägare att under avverkningen framföra önskemål till entreprenören utan alla önskemål skall gå via styrelsen till SKS.

Eftersom avverkningen blir klar är det lämpligt att SKS och vi besiktigar avverkat område för att se om något ytterligare bör göras. Vid detta tillfälle kan ev. framförda önskemål hanteras.

Önskemål framförda före start avverkning kan lämpligen hanteras innan avverkningen påbörjas.

Det ser i nuläget ut som om intäkter från avverkningen och bidrag täcker kostnaderna för avverkningen.

Enligt SKS bör det inte finnas någon möjlighet för oss Dunöbor att få ta ved under avverkningen. Detta p.g.a. att det kan finnas oklarheter ur arbetsgivaransvarssynpunkt.

6. Övrigt.

- Dunö har idag egna skötselplaner. Dessa måste anpassas för att passa ihop med SKS skötselplan. SKS kommenterar våra skötselprinciper varefter vi arbetar fram nya principer.
- Kan det finnas intresse från Länsstyrelsen att göra någon inventering av flora och fauna nu före avverkningen för att sedan kunna se vilken påverkan avverkningen ger.